1
Rev.4_28.05.26
2
FOSSE SEPTIQUE TOUTES EAUX ECODEPUR® FS
Les Fosses Septiques Toutes Eaux, ECODEPUR® FS sont des récipients étanches, destinés à la réception et au traitement
primaire de eaux usées domestiques ou similaires, à travers la combinaison des processus de décantation et digestion

(mm)
Ø TUYAUX
(mm)
C
(mm)
POIDS
(kg)
FS VT10 10.000 2.190 3.440 2.265 1.800 1.750 200 790 450
FS VT15 15.000 2.190 4.980 2.265 1.800 1.750 200 790 650
FS VT20 20.000 2.190 6.520 2.265 1.800 1.750 200 790 800
FS VT25 25.000 2.190 8.060 2.265 1.800 1.750 200 790 1.000
FS VT30 30.000 2.190 9.600 2.265 1.800 1.750 200 790 1.200
FS VT35 35.000 2.190 11.140 2.265 1.800 1.750 200 790 1.400
FS VT40 40.000 2.190 12.680 2.265 1.800 1.750 200 790 1.600
FS VT45 45.000 2.190 14.220 2.265 1.800 1.750 200 790 1.800
FS MRVT50 50.000 2.980 8.520 3.050 2.620 2.520 200 790 2.150
FS MRVT60 60.000 2.980 10.060 3.050 2.620 2.520 200 790 2.550
FS MRVT70 70.000 2.980 11.600 3.050 2.620 2.520 200 790 2.950
FS MRVT80 80.000 2.980 13.140 3.050 2.620 2.520 200 790 3.350
FS MRVT90 90.000 2.980 14.680 3.050 2.620 2.520 200 790 3.750
FS MRVT100 100.000 2.980 16.220 3.050 2.620 2.520 200 790 4.150
FS MRVT110 110.000 2.980 17.760 3.050 2.620 2.520 200 790 4.550
FS MRVT120
120.000 2.980 19.300 3.050 2.620 2.520 200 790 4.950
FILTRE A AIR
ECODEPUR® AIR FILTER